

# Årsredovisning

för

## Lindströms Plåtslageri i Kolbäck Aktiebolag

556135-1007

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rolf Lindström, Styrelseledamot  
2023-11-29

Styrelsen för Lindströms Plåtslageri i Kolbäck Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver plåtslageriverksamhet i egen fastighet.  
Företaget har sitt säte i Kolbäck.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	5 250	7 036	7 399	8 140
Resultat efter finansiella poster	-1 826	1 174	343	976
Soliditet (%)	94	90	92	93

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen varierar mer än 30 % på grund av den minskade efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 933 627	859 764	<b>13 913 391</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			859 764	-859 764	<b>0</b>
Utdelning extra stämma			-125 000		<b>-125 000</b>
Årets resultat				-57 865	<b>-57 865</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>13 668 391</b>	<b>-57 865</b>	<b>13 730 526</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 668 392
årets förlust	-57 865
	<b>13 610 527</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	13 610 527
	<b>13 610 527</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 250 131	7 036 068
Övriga rörelseintäkter		126 647	102 826
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 376 778</b>	<b>7 138 894</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 909 417	-1 449 546
Handelsvaror		0	-32 000
Övriga externa kostnader		-1 542 554	-1 353 698
Personalkostnader	2	-2 553 099	-2 601 488
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-912 534	-641 598
Övriga rörelsekostnader		0	-14 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 917 604</b>	<b>-6 093 030</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 540 826</b>	<b>1 045 864</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 172	376 164
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-329 348	-241 618
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 577	-5 921
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-285 753</b>	<b>128 625</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 826 579</b>	<b>1 174 489</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 220 000	200 000
Förändring av överavskrivningar		650 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 870 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>43 421</b>	<b>1 224 489</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 286	-364 725
<b>Årets resultat</b>		<b>-57 865</b>	<b>859 764</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 903 355	5 162 736
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 087 834	2 520 016
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	221 319	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 212 508</b>	<b>7 682 752</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 212 508</b>	<b>7 682 752</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 179 686	1 104 511
<b>Summa varulager</b>		<b>1 179 686</b>	<b>1 104 511</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		929 935	1 324 172
Övriga fordringar		419 644	593 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 998	13 784
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 385 577</b>	<b>1 931 041</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		646 061	975 409
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>646 061</b>	<b>975 409</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 478 141	5 811 872
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 478 141</b>	<b>5 811 872</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 689 465</b>	<b>9 822 833</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 901 973</b>	<b>17 505 585</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

13 668 392

12 933 628

Årets resultat

-57 865

859 764

**Summa fritt eget kapital**

**13 610 527**

**13 793 392**

**Summa eget kapital**

**13 730 527**

**13 913 392**

#### Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

0

1 220 000

Ackumulerade överavskrivningar

490 564

1 140 564

**Summa obeskattade reserver**

**490 564**

**2 360 564**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

253 047

632 805

Skatteskulder

0

55 961

Övriga skulder

95 349

422 116

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

332 486

120 747

**Summa kortfristiga skulder**

**680 882**

**1 231 629**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 901 973**

**17 505 585**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 362 525	7 337 525
Inköp		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 362 525</b>	<b>7 362 525</b>
Ingående avskrivningar	-2 199 789	-1 940 866
Årets avskrivningar	-259 381	-258 923
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 459 170</b>	<b>-2 199 789</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 903 355</b>	<b>5 162 736</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 020 899	11 950 699
Inköp	220 971	184 200
Försäljningar/utrangeringar	0	-114 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 241 870</b>	<b>12 020 899</b>
Ingående avskrivningar	-9 500 883	-9 207 509
Försäljningar/utrangeringar	0	89 300
Årets avskrivningar	-653 153	-382 674
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 154 036</b>	<b>-9 500 883</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 087 834</b>	<b>2 520 016</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Personalutrymmen

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	221 319	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>221 319</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>221 319</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Ackumulerade överavskrivningar	490 564	1 140 564
Periodiseringsfond 2017	0	440 000
Periodiseringsfond 2018	0	470 000
Periodiseringsfond 2020	0	100 000
Periodiseringsfond 2021	0	110 000
Periodiseringsfond 2022	0	100 000
	<b>490 564</b>	<b>2 360 564</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	320 000	320 000
Fastighetsinteckning	875 000	875 000
	<b>1 195 000</b>	<b>1 195 000</b>

Kolbäck 2023-11-29

*Nils Lindström*  
Nils Lindström  
Ordförande

*Rolf Lindström*  
Rolf Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-29

*Niklas Wiklund*  
Niklas Wiklund  
Revisor
